cursada, quien solicita se tenga por concluido el 

concurso, conforme lo dispuesto en el art. 59 L.C.

Q.Y CONSIDERANDO… RESUELVO:I) Declarar 

la conclusión del presente proceso y cumplido el 

acuerdo preventivo homologado por Auto Interlo-

cutorio N° Quinientos cincuenta y cinco (555) de 

fecha 29 de diciembre de 1998, (fs. 1078/1082), 

por parte de la concursada, María Teresa Crespo 

de Cismondi.II) Hacer cesar, en su consecuencia, 

los efectos personales y patrimoniales dispuestos 

por Auto N° doscientos setenta y tres (273) de fe-

cha 12 de septiembre de 1996 (fs.126/133), con 

motivo de la declaración de apertura del concurso 

preventivo, a cuyo fin, líbrense los oficios perti-

nentes, cuyo diligenciamiento se impone a cargo 

de la interesada.-III) Declarar el cese de las fun-

[...]

decisorio en el Boletín Oficial de Córdoba y diario 

local, por el término de un día; cuya efectivización 

estará a cargo de la concursada.-V) Regular los 

honorarios del Cr. Javier Alberto Caballero por las 

tareas de control de cumplimiento del acuerdo, 

en la suma de pesos seiscientos setenta y seis 

mil cuatrocientos cinco ($ 676.405), a cargo de la 

concursada (art. 289 L.C.Q.). Protocolícese, há-

gase saber y dése copia.-FDO LUQUE VIDELA 

MARIA LAURA JUEZA DE 1ª INST.

1 día - Nº 619398 - $ 6855 - 10/9/2025 - BOE

Por disposición del Juzgado 1A Inst. C.C.33A – 

Conc. Soc. 6° – Sec., Córdoba, se hace saber que

[...]

tas, incluyendo una estimación de los honorarios 

profesionales. Notifíquese. Fdo.: Dra.Bruera, Ma-

ria Marcela, Prosecretaria Letrada.-” “MARCOS 

JUAREZ, 31/07/2025. Téngase presente la acla-

ración formulada. De la liquidación presentada, 

la que asciende en definitiva a la suma de pesos 

ciento treinta y dos mil cuatrocientos noventa con 

96/100  ($ 132.490,96), córrase vista al ejecutado 

por tres días fatales en los términos del art. 564 

del C.P.C. Notifíquese conjuntamente con el es-

crito precedente por cedula y por edictos debien-

do indicar el monto total de la planilla. Fdo.: Dra.

Callieri, Soledad, Prosecretaria Letrada.-”.- Mon-